CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone{Fax:18 3329 1139 - CNP~CM.n 6lUil.lL6G5.(GGGl:-5.5.

\,. ROY" ROI A)

pJ.Y.a.~lIon. MUNICIPAL
DETARt1~

00010 no ••39!:J. /t2.1.
a.f)!J..I ..J.J. /~ ..

Moção n,? OS/2004

MOÇÃO DE APLAUSOS
............................ Darci Paitl, vereador e presidente desta Casa de Leis, nos

termos regi is, ouvido o plenário e acatado sua veneranda acolhida, com
apoiamento os nobres pares apresenta Moção de Aplausos à Senhora Doutora
Flávia de Cássia Gonzáles de Oliveira, DO. Juíza Eleitoral da 15a Zona Eleitoral
da Comarca de Assis, pela brilhante atuação de sua pessoa e sua eficiente
equipe nas últimas eleições municipais de 2.004.

JUSTIFICATIVA: Esta Moção de Aplausos se reveste da mais alta justiça e
reconhecimento peJotrabalho que sempre vem desenvolvendo frente a 15a Zona
Eleitoral da Comarca de Assis e principalmente ao trabalho realizado nas últimas
eleições municipais de 2004, por ela e sua eficiente equipe, tornando acessível
as informações referente ao pleito eleitoral, possibilitado desta forma o exercício
da democracia, atendendo a todos que lhe procuram com presteza,
profissionalismo e sem distinção no trato, com os políticos, advogados e seus
jurisdicionados em geral.

Por tudo isso, queremos parabenizar e registrar os aplausos e
o reconhecimento desta edilidade à Senhora Doutora FLÁVIA DE CÁSSIA·
GONZÁLES DE OLIVEIRA.

Que seja dado conhecimento desta à homenageada e ao
Senhor Desembargador Álvaro Lazzarine Presidente do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de São Paulo e ao Senhor José Paulo Sepúlveda Pertence,
Presidente do Tribunal Eleitoral de Brasilia.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2004.
14° ano de Emancipação Política.
12° ano da Instalação.·